

ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Банк получателя АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "АЛЬФА-БАНК" г. Москва		БИК	044525593
		К/Сч.№	30101810200000000593
ИНН 7721793895	КПП 997350001	Р/Сч.№	40702810101850000497
Получатель платежа ООО "КОМУС"			

Заказчик (Покупатель) ООО "КИКГЕОСТРОЙ" ИНН 7709918820 КПП 770901001

Грузополучатель ООО "КИКГЕОСТРОЙ" 109004, г.Москва, ул.Земляной вал, д.65, кв.59

Информация по доставке Родион Волков 9032516025

Грузоотправитель ООО "КОМУС" 111250, г.Москва, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦ.ОКРУГ ЛЕФОРТОВО, ПРОЕЗД ЗАВОДА СЕРП И МОЛОТ, Д.10, ЭТАЖ 7, ПОМЕЩ./КОМ. XXXIX/23

Контакты по заказу

тел 8-800-200-33-83 факс 8-800-200-33-83 e-mail kc@komus.net

По недостаткам в работе обращаться в отдел сбыта, 8 (800) 100-82-92

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС РУБ	Сумма без НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
55824	Клейкая лента канцелярская 3M SCOTCH 508/500 19x10 прозрачная, 8шт	упак	1	217,50	217,50	20%	43,50	261,00
887053	Карандаш чернографитный Attache Selection Agra, НВ, 6шт/наб, б/ласт, в асс.	набор	2	24,17	48,34	20%	9,67	58,01
1019184	Точилка механическая Attache Economy, 8 мм, фиксация карандаша, чёрная	шт	1	106,67	106,67	20%	21,33	128,00
13500	Бумага SvetoCopy (A4, марка С, 80 г/кв.м, 500 л)	шт	5	264,17	1 320,85	20%	264,17	1 585,02
162439	Файл-вкладыш A4 35 мкм Комус, 100 шт	упак	1	332,50	332,50	20%	66,50	399,00
440319	Ручка шариковая неавтоматическая BicРаундСтикЭкзакт син, 0, 28, масл, ман918543	шт	10	25,29	252,90	20%	50,58	303,48
172042	Папка-регистратор Комус Стандарт 75мм синяя, ПБП2, карм.кор., мет.уг	шт	3	190,83	572,49	20%	114,50	686,99
77446	Сетевой фильтр PILOT-S (6/5м/10А/80Дж/белый)	шт	1	1 408,33	1 408,33	20%	281,67	1 690,00
1543528	Чайник электрический GOODHELPER KS-18B02	шт	1	400,00	400,00	20%	80,00	480,00
864713	Стул UD_Аскона каркас черный, к/з черный	шт	4	1 176,67	4 706,68	20%	941,34	5 648,02
1621426	Стол письменный Easy St LT 16/16 01000800 темный дуб/серый 1000x600x740	шт	1	2 221,67	2 221,67	20%	444,33	2 666,00
28993	Бумага SvetoCopy (A3, марка С, 80 г/кв.м, 500 л)	шт	1	531,58	531,58	20%	106,32	637,90
1747281	Ведро- контейнер для мусора 7 л с педалью св. серый	шт	1	362,50	362,50	20%	72,50	435,00
1204151	Комплект для уборки COMFORT LIFE (ведро с отжимом + швабра с насадкой)	компл	1	1 579,17	1 579,17	20%	315,83	1 895,00

Артикул	Наименование товара	Ед. изм.	Количество	Цена без НДС РУБ	Сумма без НДС РУБ	% НДС	Сумма НДС РУБ	Сумма с НДС РУБ
Счёт содержит: Четырнадцать наименований								16 873,42
Условия оплаты: ПредОплата					Сумма НДС (20%)	2 812,24		
					Всего НДС	2 812,24		

К оплате: **Шестнадцать тысяч восемьсот семьдесят три рубля 42 коп.**

Внимание!

- Резерв по товару действителен в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета.
- Цены в счете действительны в течение 3-х банковских дней с даты выписки счета. В случае изменения курса доллара США (по ЦБ РФ) более чем на 5%, продавец имеет право произвести пересчет цен на дату поступления денежных средств на расчетный счет продавца. В случае оплаты по истечении 3-х банковских дней с даты выписки счета продавец оставляет за собой право изменить цены (пересчет на дату оплаты) в счете.
- Товар может быть отгружен от грузоотправителя товара (третьего лица), указанного в товаросопроводительных документах.

Руководитель предприятия **Гречишкин Константин Алексеевич**



Главный бухгалтер

Матеченкова Мария Павловна

